
Spr 560/2023 

1 

Změna č. 3 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Prachaticích pro rok 2024 

účinná od 1. 6. 2024 
 
 

 

1) Správa soudu 
- u vyšší podatelny se vypouští druhá zastupující „Lenka Mynářová“ a nově se vkládají „Adéla 

Kůsová, Kateřina Benešová“, dále se vypouští třetí zastupující „Vladislava Maroušková“ a nově 
se vkládají „vedoucí kanceláří a rejstříková vedoucí dle vedených agend“ 

 

- nově se vkládá „Osoba odpovědná za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání 
do Databáze rozhodnutí: Vlasta Hrbková, zastupuje: Ludmila Furišová“ 

 
 

2) Pravidla přidělování 
- v bodu 5) Přidělování věcí – trestní agenda se  ve třetím odstavci na konci poslední věty namísto 

tečky doplňuje text „a vyjma případů, kdy jsou splněny podmínky pro vyřízení věci k tomu 
rozvrhem práce určené soudkyně Mgr. Zaviačičové.“ 

 
 

3) Soudci 
- u soudního oddělení 4 se u zastupující soudkyně Mgr. Pozniakové doplňuje text „(věci rejstříku 

Nt, Ntm, Rod – 1. zástup)“ 
 

- u soudního oddělení 6 se u věcí seznamu P a Nc vypouští věta „prvních 30 věcí napadlých od 
1. 3. 2024, poté“ 

 

- u soudního oddělení 7 se u zastupujícího soudce JUDr. Mühlsteina mění pořadí zástupu z „1.“ 
na „2.“ a do závorky se doplňuje „- 1. zástup“; u zastupujícího soudce JUDr. Kolbana se 
do závorky doplňuje „Nt“; pořadí dalších zastupujících soudců je nově stanoveno takto: 
3. Mgr. Aneta Zaviačičová, 4. Mgr. Bc. Jana Benešová, LL.M., 5. Mgr. Milada Trůblová, 
6. JUDr. Simona Vojíková, 7. Mgr. David Nerad 

 
 

4) Vyšší soudní úředníci 
- u Jitky Trůblové se v náplni práce vypouští text „a úkony ve věcech rejstříku C s koncovým 

běžným číslem 1-8, které nemůže provést soudní tajemnice“ a nově se vkládá „věci rejstříku C - 
rozkazní“; nově se vkládá čtvrtý zastupující „Mgr. Pavel Tůma (C - rozkazní 1. zástup)“ 
 

- nově se do oddílu vyšších soudních úředníků zařazují Martina Soukupová a Mgr. Radmila 
Šafářová, které se tímto vyškrtávají z oddílu soudních tajemníků 
 

- u Martiny Soukupové se v náplni práce vypouští text „a úkonů, které nemůže provést soudní 
tajemnice“ 

 
 

5) Soudní tajemníci 
- u Karolíny Paškové se v náplni práce doplňuje číslo řešitelského týmu EPR „4“ a vypouští se 

druhá zastupující „Jitka Trůblová“ 
 



Spr 560/2023 

2 

- u Ludmily Furišové se v náplni mění výše nápadu ze „100 %“ na „50 %“; vypouští se náplň 
práce „odpovídá za provádění pseudonymizace rozhodnutí a jejich vkládání do Databáze 
soudních rozhodnutí“ a „věci rejstříku C-rozkazní“; dále se u zastupující Karolíny Paškové 
vypouští text „pseudonymizace a C – rozkazní“ a vypouští se zastupující „1. Vlasta Hrbková - 
pseudonymizace, 2. Jitka Trůblová - EPR, C-rozkazní“ 

 
 

6) Soudní kanceláře 
- u soudní kanceláře trestní se vypouští první zastupující „Radka Puškinová“, mění se pořadí 

zastupující Ludmily Srbené z „2.“ na „1.“, nově se vkládá druhá zastupující „Vlasta Hrbková“ 
 
 

7) Protokolující úřednice, zapisovatelky 
- nově se vkládá zastupující „Jaroslava Prudíková“ 
 
 
 

8) Zapisovatelky 
- nově se vkládají zapisovatelky „Ivona Friedková“ a „Petra Vojtová“ 

 
 
 
 
Prachatice 31. května 2024 
 
 
 
 
JUDr. Simona Vojíková 
předsedkyně soudu 


